Барање 14-4840/1

Колку вкупно лица добиле паричен надоместок како резултат на невработеност заради пандемијата од 11 март па заклучно со 31 јули 2020 година?
Напомена: вкупниот број поделете го по пол и општина.
Одговор
[bookmark: _GoBack]Ве известуваме дека од 11.03.2020 година па заклучно со 31.07.2023 година, во тој период извршена е исплата на паричен надоместок и придонес за здравствено осигурување а како резултат на невработеност поради КОВИД пандемијата во висина од 49.781.261.00 денари за вкупно 2873 лица. 
